

PCBDANMARK ApS

Magleskovvej 5A

4140 Borup

CVR-nr. 33945949

Årsrapport for 2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. november 2013

Martin Rudolph Bergh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PCBDANMARK ApS Magleskovvej 5A 4140 Borup
CVR-nr.	33945949
Stiftelsesdato	15. september 2011
Regnskabsår	1. juli 2012 - 30. juni 2013
Direktion	Martin Rudolph Bergh , Adm. direktør
Revisor	Mer Revision FSR - danske revisorer Ledreborg Allé 130 i 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med PCB-saneringsopgaver i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2012 - 30. juni 2013 udviser et resultat på kr. -84.126, og selskabets balance pr. 30. juni 2013 udviser en balancesum på kr. 230.100, og en egenkapital på kr. -90.293. Resultatet er derfor utilfredsstillende.

Grundet de markedsmæssige vilkår, manglende PCB-saneringsopgaver, tidligere års underskud, samt usikkerheden om hvorvidt selskabet kan gennemføre flere projekter, er der gennemgribende væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at forsætte driften de kommende 12 måneder efter statusdagen. Det er på regnskabsafslæggelsens tidspunkt, som følge af fortsat underskud i de realiserede periodebalancer, ikke muligt at opnå overbevisning om at virksomheden overlever til status 30. juni 2014. Som følge heraf er regnskabet aflagt på et ikke going concern princip og opgjort efter nettorealisationsprincippet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet beslutning om at selskabet skal lukkes ned.

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
Bruttoresultat		-48.167	-108.020
Personaleomkostninger	2	-4.080	-6.945
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-996
Resultat af primær drift		-52.247	-115.961
Finansielle omkostninger	3	-3.085	0
Resultat før skat		-55.332	-115.961
Skat af årets resultat	4	-28.794	28.794
Årets resultat		-84.126	-87.167
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-84.126	-87.167
		-84.126	-87.167

Balance 30. juni 2013

	Note	2013	2012
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.768	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	129.500
Periodeafgrænsningsposter		0	10.793
Udsudte skatteaktiver		0	28.794
Tilgodehavender		153.768	169.087
Likvide beholdninger		76.332	243
Omsætningsaktiver		230.100	169.330
Aktiver		230.100	169.330

Balance 30. juni 2013

	Note	2013	2012
Passiver			
Virksomhedskapital	5	81.000	81.000
Overført resultat	6	-171.293	-87.167
Egenkapital		-90.293	-6.167
Gæld til tilknyttede virksomheder		60.000	60.000
Langfristede gældsforpligtelser		60.000	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		215.080	115.497
Anden gæld		45.313	0
Kortfristede gældsforpligtelser		260.393	115.497
Gældsforpligtelser		320.393	175.497
Passiver		230.100	169.330
Ejerskab	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

2012/13

2011/12

1. Usikkerhed om going concern

Grundet de markedsmæssige vilkår, manglende PCB-saneringsopgaver, tidligere års underskud, samt usikkerheden om hvorvidt selskabet kan gennemføre flere projekter, er der gennemgribende væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at forsætte driften de kommende 12 måneder efter statusdagen. Det er på regnskabsafslæggelsens tidspunkt, som følge af fortsat underskud i de realiserede periodebalancer, ikke muligt at opnå overbevisning om at virksomheden overlever til status 30. juni 2014. Som følge heraf er regnskabet aflagt på et ikke going concern princip og opgjort efter nettorealiseringsprincippet.

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet beslutning om at selskabet skal lukkes ned.

2. Personaleomkostninger

Andre personaleomkostninger	4.080	6.945
	4.080	6.945

3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	3.085	0
	3.085	0

4. Skat af årets resultat

Udskudt skat	28.794	-28.794
	28.794	-28.794

5. Virksomhedskapital

Saldo primo	81.000	81.000
Saldo ultimo	81.000	81.000

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

6. Overført resultat

Saldo primo	-87.167	0
Årets tilgang	-84.126	-87.167
Saldo ultimo	-171.293	-87.167

7. Ejerskab

Rudolph ApS ejer 50% af anparterne
CL Miljö AB ejer 50% af anparterne

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.